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19/05/2021Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2017/2019 

PRUEBAS SELECTIVAS 12 DE NOVIEMBRE DE 2019 BOJA Nº 221 DE 15 DE NOVIEMBRE DE 2019

ACCESO LIBRE ESTABILIZACION

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A1.2012 CUERPO SUP.FACULT.VETERINARIA

Turno

ACEITERO MORALES JULIAN

ALCANTARA APARICIO ANTONIO

ANDRADE PEREZ JOSE

BERBEL GARCIA JUANA

CASAR ESPINOSA VICTORIA

CASTRO FERNANDEZ ESPERANZA MACARENA

COLLADO VELAZQUEZ CARMEN BELEN

CORNEJO DOMINGUEZ ALVARO JOSE

CRIADO GONZALEZ ANA

ESCOBERO RODRIGUEZ YOLANDA DESIREE

FERNANDEZ AROCHA MARIA INMACULADA

FERNANDEZ MATILLA JUAN MANUEL

GALAN SANTOS MARTA

GUTIERREZ BLASCO PEDRO

GUTIERREZ MORALES ANGELA

HERRERA MARTIN BEATRIZ

HERRERA MORALES MARIA

HERRERO SANCHEZ CESAR ANTONIO

JIMENEZ COBOS ENCARNACION

JIMENEZ PAJUELO RAUL

LARA MARQUEZ CARLOS

LOPEZ ARANDA ANA

LUCENA GONZALEZ PEDRO JAVIER

MANZANO RODRIGUEZ MARIA ANGELES

MARTIN BORRERO ANA MARIA

MIGUELEZ CALDERON JOSE ANTONIO

MORO DOMINGUEZ JOSE JOAQUIN

ORDAS BUSTAMANTE JAVIER

PEREYRA MORENO MARIA ESTRELLA

PIÑERO SANCHEZ FRANCISCO

PORRAS CARMONA RAFAEL

POVEDANO ROMERO YAIZA

PRADO SANCHEZ MARTA DEL

RODRIGUEZ DELGADO ANA MARIA

ROMERO ALFONSO JESUS

RUBIA CESPEDES SONIA DE LA

RUIZ SAAVEDRA ANDRES

SALINAS VEGA MARIA

SANTISTEBAN TOVAR MARIA

SERRANO GONZALEZ LUCIA INMACULADA

TRUJILLO REAL MANUEL

***6836**

***0456**

***4284**

***2692**

***1755**

***9887**

***4193**

***5059**

***8632**

***9724**

***6799**

***5599**

***3910**

***9582**

***7226**

***6062**

***0450**

***2877**

***3202**

***1348**

***4404**

***1417**

***7885**

***3430**

***4924**

***3839**

***5417**

***5175**

***4060**

***1148**

***9901**

***4379**

***0017**

***2355**

***4720**

***0853**

***4612**

***7151**

***9737**

***3720**

***1243**

   14,7075
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   13,7250

   13,6150

   12,6275

   13,1350

   11,7525

    8,4613

   13,3900

   12,2575

   11,1150

    9,9075

   14,0625

   12,5725

   15,2650

   12,0350

   15,9800

   11,9775

   15,6750

   12,2800

   11,9075

   15,6025

   14,8800

   14,4750

    9,3300

   12,3500

   13,5250

   13,0450

   11,4550

    8,7650

   10,2350

   13,7200

   10,4450

   11,0500

   11,3600

   11,0350

   11,5450

   12,4150

   10,9750
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19/05/2021Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2017/2019 

PRUEBAS SELECTIVAS 12 DE NOVIEMBRE DE 2019 BOJA Nº 221 DE 15 DE NOVIEMBRE DE 2019

ACCESO LIBRE ESTABILIZACION

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A1.2012 CUERPO SUP.FACULT.VETERINARIA

Turno

El Presidente

Juan Antonio Jaen Tellez

La Secretaria

Esther Diaz Martin

Sevilla, 14 de Julio de 2021.

VAZQUEZ GALAN FRANCISCO

VAZQUEZ VIDAL MARIA DE LAS MERCEDES

***9282**

***4950**

   11,9450

   11,3850

01

01

De acuerdo con el apartado 6 de la Base Séptima de la Resolución de 12 de noviembre de 2019, por la 
que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer
recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración Pública, en el 
plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.
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